dum ⁊. Ezechiel. vij. Finis venit. Apocal. vij. Incipiet dicere petris ⁊ montibus ⁊. Itē sicut aq̄ piscine fuit collecta ex aquis pluvialib⁹: sic penitētia ex effusione lachrymarū pro amissione supnoz. Zach. x. Petite a domio pluviam in tempore serotino: ⁊ domin⁹ faciet pluvias ⁊ nives in tempore nubis. Pluvia. s. lachrymas p̄ peccato. Hier. v. Metuamus dominū qui nobis dat pluvias ⁊ temporales ⁊ serotinas. s. compūctōnē pro malis cōmissis: ⁊ bonis dimissis. Nec pluvia descendit in valles. s. in humiles. ij. Reg. j. Montes gelboe nec ros nec pluvia descēdit super vos ⁊. Tertia est cōsideratio eterne damnatōis. vbi non est loc⁹ penitētie: sed pene. non agendi: sed patēdi Eccl. ix. Quodcūqz potest manus tua opari instanter fac. Ps. Cōvertetur populus meus hic ⁊. Job. xij. ambulare dum lucem habetis: vt non vos tenebre comprehendant. Quarta est cōsideratio periculi criminis. quia sicut non est differēda medicina ne morbus invalescat: ita nec penitētia ne culpa p̄ oia turritatem crescat. Grego. Peccatum qd̄ non cito per penitētiā delet: suo pondere ad aliud trahit. Eccl. v. Ne tardes p̄verti ad dominū: ⁊ ne differas de die in diem. Bern. Qui hodie non aptus est: cras minus aptus erit. Quinta est cōsideratio cōmodi ⁊ vtilitatis. sicut infirmus p̄pter recuperādā sanitatē subijcit se cōsilio medici. multo fortius peccator: p̄pter recuperādā sanitatē anī me dz se subijcere cōsilio sacerdotis Eccl. xxxvij. Fili in tua infirmitate non despicias teipm: s. ora dominū ⁊ ipse curabit te. Sene. Seipm interimat qui p̄ceptis medici non obedit. Augusti. Donec te omīno in iudicio sacerdotis ⁊ potestate: nihil referuas tibi. vt omnia iubeat eo paratus sis facere. p̄ recipiēda vita anime que faceres pro evitāda corporis morte. In his autē porticibus facebat multitudo languētuz. quorū quidam ceci: qui peccaverunt ex ignorātia ⁊ in filium: vt Paulus. quidā claudi: qui peccaverūt ex impotētia ⁊ in patrem: vt Petrus. quidam ardi qui peccāt ex maliciā: et qui sicci sunt ab humore gratie. ⁊ hi peccant in sp̄ritū sanctū.

De eodē.

Sermo xix.

Lce san⁹ factus es iaz

e noli peccare Job. v. Boni ⁊ misericordis medici propriū est vt ad insanos ⁊ infirmos magnā habeat diligētiam. ⁊ quādoqz p̄ ministros suos: quādoqz per seipm̄ visitet eos: medicinam curatiuā eis porrigēdo. Et etiam si aliquē inter infirmos scit maiorē egritudine laborare: ad hunc maius gerit studiu: ipm̄ frequēter p̄ semetipm̄ visitando. Qu autem hoc facere valeat exigit vt loca infirmozū: vbi scilicet faceant: ⁊ qualitatem egritudinū ipsoz infirmozū sciat. Ad sanatum autem egrotum requirit rationabiliter q̄ suo medico obediat: et de sanitate recepta non sit ingratus. ipsiusqz medici honores querat pro posse suo ⁊ defendat. viter quoqz deinceps omnia que infirmitati reintroducere possent quouis modo. Sic reuera saluator noster Iesus christus: qui verus est corporoz ⁊ animaruz medicus: iuxta illud qd̄ pette